[image: image1.png]

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SANTA CATARINA

	PORTARIA Nº74/2011/CJ/DG
	                   Joinville, 28 de junho de 2011.

O Diretor-Geral em Exercício do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Santa Catarina - Campus Joinville, no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE:
Art. 1º Designar os servidores JOSÉ FLÁVIO DUMS, ANGELA MOREL NITSCHKE e MÁRCIO ROBERTO NUNES, sob a coordenação do primeiro, para comporem comissão permanente do patrimônio do IF-SC - Campus Joinville.

Art. 2º São atribuições da comissão de avaliar o estado físico de bens patrimoniais, com a finalidade de integrar os processos de incorporação, cessão, transferência e outros processos que se fizerem necessários.
Art. 3º Esta portaria revoga a Portaria n. 42/2010/CJ/DG de 30 de junho de 2010.

Dê-se Ciência, e
Cumpra-se.
MAURICIO MARTINS TAQUES

Diretor-Geral em Exercício do IF-SC - Campus Joinville

Portaria n. 964/reitoria de 11/07/2011.
Cientes:
José Flávio Dums___________________________________________________________

Angela Morel Nitschke________________________________________________________
Márcio Roberto Nunes________________________________________________________
	[image: image2.png]INSTITUTO FEDERAL

	                                                                              DIRETORIA-GERAL

Rua Pavão, 1337 - Costa e Silva

89220-200 – Joinville – SC

Fone: (47) 3431-5600 fax: (47) 3431-5602

e-mail: direcaojoinville@ifsc.edu.br
www.ifsc.edu.br

[image: image1.png][image: image2.png]